

最高投标限价

招 标 人：扬州市广陵生态环境局 (盖章)

2026年06月02日

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

标段名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

最高投标限价

最高投标限价(小写)：5451676.46

(大写)：伍佰肆拾伍万壹仟陆佰柒拾陆元肆角陆分

编制人：1

(造价专业人员签字及盖章)

审核人：1

(签字及盖章)

编制单位：1

(盖章)

法定代表人
或其授权人：1

(签字或盖章)

招标人：扬州市广陵生态环境局

(盖章)

法定代表人
或其授权人：1

(签字或盖章)

编制时间：2026年06月02日

表D. 4. 1 工程量清单计算规则说明

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

本工程采用《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》GB/T50854—2024、《通用安装工程工程量计算标准》GB/T50856—2024等进行列项以及工程量计算

注：1 采用国家及行业工程量计算标准的，应明确相应国家及行业标准的名称及编号；
2 根据工程项目特点补充完善计算规则的，应列明工程量清单的详细计算规则。

工程项目汇总表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	广陵区2026年度农村生活污水治理工程	5451676.46	136900	83280.87
合计		5451676.46	136900	83280.87

单项工程汇总表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目内容	金额(元)	其中：(元)	
			专业工程暂估价	安全生产
1	广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程	779532.67		12215.03
2	广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程	4672143.79	136900	71065.84
合计		5451676.46	136900	83280.87

单位工程汇总表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	642896.4
1.1	沙头镇三星村	243042.38
1.2	李典伏业村	205712.88
1.3	头桥镇安帖村	194141.14
2	措施项目	40126.37
2.1	其中：安全生产	12215.03
3	其他项目	32144.82
3.1	其中：暂列金额	32144.82
3.2	其中：专业工程暂估价	
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	64365.08
合 计		779532.67

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		沙头镇三星村					243042.38	
		土石方工程					225919.68	
		A.1 土方工程					129151.57	
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	3218.08	15.66	50395.13	
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	2663.39	29.57	78756.44	
		A.3 回填方及余方弃置					96768.11	
3	040103002001	一般回填方	1、密实度要求：符合图纸及规范要求； 2、填方材料品种：素土回填 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工回填，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	4255.38	11.67	49660.28	
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：弃土 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑土方人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	1626.09	28.97	47107.83	
		拆除工程					17122.7	
		K.1 拆除工程					17122.7	
5	041001001001	拆除路面	1、材质：硬质路面拆除 2、厚度：10cm碎石+10cm混凝土 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工风动凿岩机破除、如现场使用挖掘机破除，价格按实际发现情况调整	m2	647.9	19.29	12497.99	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040103003002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除路面 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑建筑垃圾人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	129.58	35.69	4624.71	
		李典伏业村					205712.88	
		土石方工程					191177.48	
		A.1 土方工程					109704	
7	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	2733.5	15.66	42806.61	
8	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	2262.34	29.57	66897.39	
		A.3 回填方及余方弃置					81473.48	
9	040103002002	一般回填方	1、密实度要求：符合图纸及规范要求； 2、填方材料品种：素土回填 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工回填，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	3656.4	11.67	42670.19	
10	040103003003	余方弃置	1、废弃料品种：弃土 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑土方人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	1339.43	28.97	38803.29	
		拆除工程					14535.4	
		K.1 拆除工程					14535.4	
11	041001001002	拆除路面	1、材质：硬质路面拆除 2、厚度：10cm碎石+10cm混凝土 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工风动凿岩机破除、如现场使用挖掘机破除，价格按实际发现情况调整	m2	550	19.29	10609.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
12	040103003004	余方弃置	1、废弃料品种：拆除路面 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑建筑垃圾人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	110	35.69	3925.9	
		头桥镇安帖村					194141.14	
		土石方工程					180134.3	
		A.1 土方工程					103648.03	
13	040101001003	挖一般土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	2634.1	15.66	41250.01	
14	040101002003	挖沟槽土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	2110.18	29.57	62398.02	
		A.3 回填方及余方弃置					76486.27	
15	040103002003	一般回填方	1、密实度要求：符合图纸及规范要求； 2、填方材料品种：素土回填 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工回填，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	3523.44	11.67	41118.54	
16	040103003005	余方弃置	1、废弃料品种：弃土 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑土方人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	1220.84	28.97	35367.73	
		拆除工程					14006.84	
		K.1 拆除工程					14006.84	
17	041001001003	拆除路面	1、材质：硬质路面拆除 2、厚度：10cm碎石+10cm混凝土 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工风动凿岩机破除、如现场使用挖掘机破除，价格按实际情况调整	m2	530	19.29	10223.7	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
18	040103003006	余方弃置	1、废弃料品种：拆除路面 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑建筑垃圾人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	106	35.69	3783.14	
合计							642896.4	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		沙头镇三星村								
		土石方工程								
		A.1 土方工程								
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	14.11			0.99	0.56	15.66
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	26.64			1.86	1.07	29.57
		A.3 回填方及余方弃置								
3	040103002001	一般回填方	1、密实度要求：符合图纸及规范要求； 2、填方材料品种：素土回填 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工回填，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	8.53		1.98	0.74	0.42	11.67
4	040103003001	余方弃置	1、废弃料品种：弃土 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑土方人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	15.19	0.05	10.87	1.82	1.04	28.97
		拆除工程								
		K.1 拆除工程								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
5	041001001001	拆除路面	1、材质：硬质路面拆除 2、厚度：10cm碎石+10cm混凝土 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工风动凿岩机破除、如现场使用挖掘机破除，价格按实际情况调整	m2	11.09	2.82	3.75	1.03	0.6	19.29
6	040103003002	余方弃置	1、废弃料品种：拆除路面 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑建筑垃圾人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	15.19	0.05	16.92	2.24	1.29	35.69
		李典伏业村								
		土石方工程								
		A.1 土方工程								
7	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	14.11			0.99	0.56	15.66
8	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	26.64			1.86	1.07	29.57
		A.3 回填方及余方弃置								
9	040103002002	一般回填方	1、密实度要求：符合图纸及规范要求； 2、填方材料品种：素土回填 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工回填，如现场使用挖掘机配合，价格按实际情况调整	m3	8.53		1.98	0.74	0.42	11.67

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
10	040103003003	余方弃置	1、废弃料品种：弃土 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑土方人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	15.19	0.05	10.87	1.82	1.04	28.97
		拆除工程								
		K.1 拆除工程								
11	041001001002	拆除路面	1、材质：硬质路面拆除 2、厚度：10cm碎石+10cm混凝土 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工风动凿岩机破除、如现场使用挖掘机破除，价格按实际发现情况调整	m2	11.09	2.82	3.75	1.03	0.6	19.29
12	040103003004	余方弃置	1、废弃料品种：拆除路面 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑建筑垃圾人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	15.19	0.05	16.92	2.24	1.29	35.69
		头桥镇安帖村								
		土石方工程								
		A.1 土方工程								
13	040101001003	挖一般土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	14.11			0.99	0.56	15.66
14	040101002003	挖沟槽土方	1、土壤类别：投标人自行考虑 2、挖土深度：投标人自行考虑 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工开挖，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	26.64			1.86	1.07	29.57
		A.3 回填方及余方弃置								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
15	040103002003	一般回填方	1、密实度要求：符合图纸及规范要求； 2、填方材料品种：素土回填 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工回填，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	8.53		1.98	0.74	0.42	11.67
16	040103003005	余方弃置	1、废弃料品种：弃土 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑土方人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	15.19	0.05	10.87	1.82	1.04	28.97
		拆除工程								
		K.1 拆除工程								
17	041001001003	拆除路面	1、材质：硬质路面拆除 2、厚度：10cm碎石+10cm混凝土 3、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求； 4、本项目考虑人工风动凿岩机破除、如现场使用挖掘机破除，价格按实际发现情况调整	m2	11.09	2.82	3.75	1.03	0.6	19.29
18	040103003006	余方弃置	1、废弃料品种：拆除路面 2、运距：弃运场地及运距投标人自行考虑； 3、本项目考虑建筑垃圾人工装车，如现场使用挖掘机配合，价格按实际发生情况调整	m3	15.19	0.05	16.92	2.24	1.29	35.69

材料暂估单价及调整表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	041201019001	安全生产		12215.03	
2	041201017001	文明施工		6750.41	
3	041201018001	环境保护		7714.76	
4	041201016001	临时设施		10607.79	
5	041201020001	冬雨季施工增加		1285.79	
6	041201021001	夜间施工增加		1285.79	
7	041201022001	特殊地区施工			
8	041201023001	二次搬运			
9	041201024001	已完工程及设备保护		64.29	
10	041201025001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	041201026001	按质论价			
12	041201027001	建筑工人实名制		202.51	
13	041201028001	特殊施工降效			
14	041201029001	交通组织维护			
15	041201030001	协管			
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				40126.37	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	642896.4	1.9	12215.03						
2	041201017001	文明施工	642896.4	1.05	6750.41						
3	041201018001	环境保护	642896.4	1.2	7714.76						
4	041201016001	临时设施	642896.4	1.65	10607.79						
5	041201020001	冬雨季施工增加	642896.4	0.2	1285.79						
6	041201021001	夜间施工增加	642896.4	0.2	1285.79						
7	041201022001	特殊地区施工	642896.4								
8	041201023001	二次搬运	642896.4								
9	041201024001	已完工程及设备保护	642896.4	0.01	64.29						
10	041201025001	既有建(构)筑物、设施保护	642896.4								
11	041201026001	按质论价	642896.4								
12	041201027001	建筑工人实名制	642896.4	0.0315	202.51						
13	041201028001	特殊施工降效	642896.4								
14	041201029001	交通组织维护	642896.4								
15	041201030001	协管	642896.4								
16	041201012001	其他大型机械及出场及安拆费									
合计					40126.37						-

其他项目清单计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	32144.82			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		32144.82			-

暂列金额明细表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额			32144.82			
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	32144.82			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计									-

计日工表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	715167.59	9	64365.08
合计					64365.08

发包人提供材料一览表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一 (适用于价格信息调差法)

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二
(适用于价格指数调差法)

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-大型土石方工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额 ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	

单位工程汇总表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目内容	金额(元)
1	分部分项工程	3740307.47
1.1	沙头镇三星村	1401941.8
1.2	李典伏业村	1190834.37
1.3	头桥镇安帖村	1147531.3
2	措施项目	233451.28
2.1	其中：安全生产	71065.84
3	其他项目	323915.37
3.1	其中：暂列金额	187015.37
3.2	其中：专业工程暂估价	136900
3.3	其中：计日工	
3.4	其中：总承包服务费	
3.5	其中：合同中约定的其他项目	
4	增值税	374469.67
合 计		4672143.79

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		沙头镇三星村					1401941.8	
		道路工程					53794.31	
		B.2 道路基层					21166.78	
1	040202010001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m2	647.5	32.69	21166.78	
		B.3 道路面层					32627.53	
2	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m2	647.5	50.39	32627.53	
		管网工程					1348147.49	
		E.1 管道铺设					274281	
3	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：素土夯实、100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：UPVC管De110mm，管材环刚度为8KN/m² 3、连接形式：粘接连接 4、铺设深度：2米以内 5、管道检验及试验要求：闭水实验 6、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m	6475	42.36	274281	
		E.4 管道附属构筑物					1073866.49	
4	040504009001	三仓式厌氧反应器	1、材质：三仓式厌氧反应器 2、型号、规格：有效容积1立方米，仓体规格：约1700*950*900；含Φ150球形填料150个，内置50x50x50聚氨酯填料，配火山石； 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	259	1802.96	466966.64	
5	040504009002	储水罐	1、材质：储水罐 2、型号、规格：有效容积1立方米 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	259	558.35	144612.65	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	040504009003	隔油井	1、材质：隔油井,有效容积不小于0.1m³，内部配置隔污篮和隔油板， 2、型号、规格：560*560*510 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	259	317.45	82219.55	
7	040504009004	预沉井	1、材质：预沉井，配置隔污篮 2、型号、规格：DN315 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	259	162.62	42118.58	
8	040204006001	隔油井提升加高	1、隔油井加高 2、混凝土实心砌筑MU20，加高砖砌240mm， 3、水泥砂浆M10，水泥砂浆抹灰厚度20mm。	座	259	148.19	38381.21	
9	040204006002	预沉井提升加高	1、预沉井 2、材质及尺寸：DE315，材质PVC-U 3、平均升（降）高度：15cm	m	38.9	99.29	3862.38	
10	040204006003	反应器提升加高	1、材料品种：反应器井盖提升加高 2、检查井规格：井盖采用Φ450聚酯纤维井盖，井盖配提手。	座	518	155.33	80460.94	
11	040501005002	塑料管	1、反应器井盖提升加高 2、采用De400PE实壁管高管	m	518	415.53	215244.54	
		李典伏业村					1190834.37	
		道路工程					45694	
		B.2 道路基层					17979.5	
12	040202010002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m2	550	32.69	17979.5	
		B.3 道路面层					27714.5	
13	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m2	550	50.39	27714.5	
		管网工程					1145140.37	
		E.1 管道铺设					232980	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
14	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：素土夯实、100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：UPVC管De110mm，管材环刚度为8KN/m² 3、连接形式：粘接连接 4、铺设深度：2米以内 5、管道检验及试验要求：闭水实验 6、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m	5500	42.36	232980	
		E.4 管道附属构筑物					912160.37	
15	040504009005	三仓式厌氧反应器	1、材质：三仓式厌氧反应器 2、型号、规格：有效容积1立方米，仓体规格：约1700*950*900；含Φ150球形填料150个，内置50x50x50聚氨酯填料，配火山石； 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	220	1802.96	396651.2	
16	040504009006	储水罐	1、材质：储水罐 2、型号、规格：有效容积1立方米 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	220	558.35	122837	
17	040504009007	隔油井	1、材质：隔油井，有效容积不小于0.1m³，内部配置隔污篮和隔油板， 2、型号、规格：560*560*510 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	220	317.45	69839	
18	040504009008	预沉井	1、材质：预沉井，配置隔污篮 2、型号、规格：DN315 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	220	162.62	35776.4	
19	040204006004	隔油井提升加高	1、隔油井加高 2、混凝土实心砌筑MU20，加高砖砌240mm， 3、水泥砂浆M10，水泥砂浆抹灰厚度20mm。	座	220	148.19	32601.8	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
20	040204006005	预沉井提升加高	1、预沉井 2、材质及尺寸：DE315，材质PVC-U 3、平均升（降）高度：15cm	m	33	99.29	3276.57	
21	040204006006	反应器提升加高	1、材料品种：反应器井盖提升加高 2、检查井规格：井盖采用Φ450聚酯纤维井盖，井盖配提手。	座	440	155.33	68345.2	
22	040501005004	塑料管	1、反应器井盖提升加高 2、采用De400PE实壁管高	m	440	415.53	182833.2	
		头桥镇安帖村					1147531.3	
		道路工程					44032.4	
		B.2 道路基层					17325.7	
23	040202010003	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m2	530	32.69	17325.7	
		B.3 道路面层					26706.7	
24	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m2	530	50.39	26706.7	
		管网工程					1103498.9	
		E.1 管道铺设					224508	
25	040501005005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：素土夯实、100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：UPVC管De110mm，管材环刚度为8KN/m ² 3、连接形式：粘接连接 4、铺设深度：2米以内 5、管道检验及试验要求：闭水实验 6、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m	5300	42.36	224508	
		E.4 管道附属构筑物					878990.9	
26	040504009009	三仓式厌氧反应器	1、材质：三仓式厌氧反应器 2、型号、规格：有效容积1立方米，仓体规格：约1700*950*900；含Φ150球形填料150个，内置50x50x50聚氨酯填料，配火山石； 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	212	1802.96	382227.52	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
27	040504009010	储水罐	1、材质：储水罐 2、型号、规格：有效容积1立方米 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	212	558.35	118370.2	
28	040504009011	隔油井	1、材质：隔油井,有效容积不小于0.1m³，内部配置隔污篮和隔油板， 2、型号、规格：560*560*510 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	212	317.45	67299.4	
29	040504009012	预沉井	1、材质：预沉井，配置隔污篮 2、型号、规格：DN315 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	212	162.62	34475.44	
30	040204006007	隔油井提升加高	1、隔油井加高 2、混凝土实心砌筑MU20，加高砖砌240mm， 3、水泥砂浆M10，水泥砂浆抹灰厚度20mm。	座	212	148.19	31416.28	
31	040204006008	预沉井提升加高	1、预沉井 2、材质及尺寸：DE315，材质PVC-U 3、平均升（降）高度：15cm	m	31.8	99.29	3157.42	
32	040204006009	反应器提升加高	1、材料品种：反应器井盖提升加高 2、检查井规格：井盖采用Φ450聚酯纤维井盖，井盖配提手。	座	424	155.33	65859.92	
33	040501005006	塑料管	1、反应器井盖提升加高 2、采用De400PE实壁管 高管	m	424	415.53	176184.72	
合计							3740307.47	

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		沙头镇三星村								
		道路工程								
		B.2 道路基层								
1	040202010001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m2	0.89	27.79	2.77	0.87	0.37	32.69
		B.3 道路面层								
2	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m2	5.45	43.09		1.29	0.56	50.39
		管网工程								
		E.1 管道铺设								
3	040501005001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：素土夯实、100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：UPVC管De110mm，管材环刚度为8KN/m² 3、连接形式：粘接连接 4、铺设深度：2米以内 5、管道检验及试验要求：闭水实验 6、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m	6.15	34.04	0.06	1.48	0.63	42.36
		E.4 管道附属构筑物								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
4	040504009001	三仓式厌氧反应器	1、材质：三仓式厌氧反应器 2、型号、规格：有效容积1立方米，仓体规格：约1700*950*900；含Φ150球形填料150个，内置50x50x50聚氨酯填料，配火山石； 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	8.45	1790.85	0.54	2.18	0.94	1802.96
5	040504009002	储水罐	1、材质：储水罐 2、型号、规格：有效容积1立方米 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	4.48	551.55	0.54	1.24	0.54	558.35
6	040504009003	隔油井	1、材质：隔油井，有效容积不小于0.1m³，内部配置隔污篮和隔油板， 2、型号、规格：560*560*510 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	2.08	313.87	0.54	0.67	0.29	317.45
7	040504009004	预沉井	1、材质：预沉井，配置隔污篮 2、型号、规格：DN315 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	3.25	157.47	0.54	0.95	0.41	162.62
8	040204006001	隔油井提升加高	1、隔油井加高 2、混凝土实心砌筑MU20，加高砖砌240mm， 3、水泥砂浆M10，水泥砂浆抹灰厚度20mm。	座	52.05	77.92	0.39	12.45	5.38	148.19

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
9	040204006002	预沉井提升加高	1、预沉井 2、材质及尺寸：DE315，材质PVC-U 3、平均升（降）高度：15cm	m	8.24	88.25		1.96	0.84	99.29
10	040204006003	反应器提升加高	1、材料品种：反应器井盖提升加高 2、检查井规格：井盖采用Φ450聚酯纤维井盖，井盖配提手。	座	33.92	107.08		10.09	4.24	155.33
11	040501005002	塑料管	1、反应器井盖提升加高 2、采用De400PE实壁管高管	m	10.91	400.91		2.59	1.12	415.53
		李典伏业村								
		道路工程								
		B.2 道路基层								
12	040202010002	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m ²	0.89	27.79	2.77	0.87	0.37	32.69
		B.3 道路面层								
13	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m ²	5.45	43.09		1.29	0.56	50.39
		管网工程								
		E.1 管道铺设								
14	040501005003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：素土夯实、100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：UPVC管De110mm，管材环刚度为8KN/m ² 3、连接形式：粘接连接 4、铺设深度：2米以内 5、管道检验及试验要求：闭水实验 6、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m	6.15	34.04	0.06	1.48	0.63	42.36
		E.4 管道附属构筑物								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
15	040504009005	三仓式厌氧反应器	1、材质：三仓式厌氧反应器 2、型号、规格：有效容积1立方米，仓体规格：约1700*950*900；含Φ150球形填料150个，内置50x50x50聚氨酯填料，配火山石； 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	8.45	1790.85	0.54	2.18	0.94	1802.96
16	040504009006	储水罐	1、材质：储水罐 2、型号、规格：有效容积1立方米 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	4.48	551.55	0.54	1.24	0.54	558.35
17	040504009007	隔油井	1、材质：隔油井，有效容积不小于0.1m³，内部配置隔污篮和隔油板， 2、型号、规格：560*560*510 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	2.08	313.87	0.54	0.67	0.29	317.45
18	040504009008	预沉井	1、材质：预沉井，配置隔污篮 2、型号、规格：DN315 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	3.25	157.47	0.54	0.95	0.41	162.62
19	040204006004	隔油井提升加高	1、隔油井加高 2、混凝土实心砌筑MU20，加高砖砌240mm， 3、水泥砂浆M10，水泥砂浆抹灰厚度20mm。	座	52.05	77.92	0.39	12.45	5.38	148.19

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
20	040204006005	预沉井提升加高	1、预沉井 2、材质及尺寸：DE315，材质PVC-U 3、平均升（降）高度：15cm	m	8.24	88.25		1.96	0.84	99.29
21	040204006006	反应器提升加高	1、材料品种：反应器井盖提升加高 2、检查井规格：井盖采用Φ450聚酯纤维井盖，井盖配提手。	座	33.92	107.08		10.09	4.24	155.33
22	040501005004	塑料管	1、反应器井盖提升加高 2、采用De400PE实壁管高管	m	10.91	400.91		2.59	1.12	415.53
		头桥镇安帖村								
		道路工程								
		B.2 道路基层								
23	040202010003	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m ²	0.89	27.79	2.77	0.87	0.37	32.69
		B.3 道路面层								
24	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C25 2、厚度：10cm 3、部位：硬质路面恢复 4、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m ²	5.45	43.09		1.29	0.56	50.39
		管网工程								
		E.1 管道铺设								
25	040501005005	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：素土夯实、100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：UPVC管De110mm，管材环刚度为8KN/m ² 3、连接形式：粘接连接 4、铺设深度：2米以内 5、管道检验及试验要求：闭水实验 6、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；	m	6.15	34.04	0.06	1.48	0.63	42.36
		E.4 管道附属构筑物								

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
26	040504009009	三仓式厌氧反应器	1、材质：三仓式厌氧反应器 2、型号、规格：有效容积1立方米，仓体规格：约1700*950*900；含Φ150球形填料150个，内置50x50x50聚氨酯填料，配火山石； 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	8.45	1790.85	0.54	2.18	0.94	1802.96
27	040504009010	储水罐	1、材质：储水罐 2、型号、规格：有效容积1立方米 3、材质：玻璃钢 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	4.48	551.55	0.54	1.24	0.54	558.35
28	040504009011	隔油井	1、材质：隔油井，有效容积不小于0.1m³，内部配置隔污篮和隔油板， 2、型号、规格：560*560*510 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	2.08	313.87	0.54	0.67	0.29	317.45
29	040504009012	预沉井	1、材质：预沉井，配置隔污篮 2、型号、规格：DN315 3、材质：PE 4、基础：10cm砂石（砂石比例1:1） 5、备注：其他详见设计、图纸及规范、要求；含连接配件及管道等（直管、透气膜、弯头、三通、直接等）	座	3.25	157.47	0.54	0.95	0.41	162.62
30	040204006007	隔油井提升加高	1、隔油井加高 2、混凝土实心砌筑MU20，加高砖砌240mm， 3、水泥砂浆M10，水泥砂浆抹灰厚度20mm。	座	52.05	77.92	0.39	12.45	5.38	148.19

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
31	040204006008	预沉井提升加高	1、预沉井 2、材质及尺寸：DE315，材质PVC-U 3、平均升（降）高度：15cm	m	8.24	88.25		1.96	0.84	99.29
32	040204006009	反应器提升加高	1、材料品种：反应器井盖提升加高 2、检查井规格：井盖采用Φ450聚酯纤维井盖，井盖配提手。	座	33.92	107.08		10.09	4.24	155.33
33	040501005006	塑料管	1、反应器井盖提升加高 2、采用De400PE实壁管高管	m	10.91	400.91		2.59	1.12	415.53

材料暂估单价及调整表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂估			确认			调整金额 (元)	备注
				数量	单价(元)	合价(元)	数量	单价(元)	合价(元)		
				A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
合 计							-	-			-

措施项目清单计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		71065.84	
2	011601007001	文明施工		39273.23	
3	011601008001	环境保护		44883.69	
4	011601006001	临时设施		61715.07	
5	011601010001	冬雨季施工增加		7480.61	
6	011601011001	夜间施工增加		7480.61	
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		374.03	
10	011601015001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		1178.2	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械及出场及安拆费			
合计				233451.28	-

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目编码	措施 项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	01160100 9001	安全生产	3740307.47	1.9	71065.84						
2	01160100 7001	文明施工	3740307.47	1.05	39273.23						
3	01160100 8001	环境保护	3740307.47	1.2	44883.69						
4	01160100 6001	临时设施	3740307.47	1.65	61715.07						
5	01160101 0001	冬雨季施工增加	3740307.47	0.2	7480.61						
6	01160101 1001	夜间施工增加	3740307.47	0.2	7480.61						
7	01160101 2001	特殊地区施工	3740307.47								
8	01160101 3001	二次搬运	3740307.47								
9	01160101 4001	已完工程及设备保护	3740307.47	0.01	374.03						
10	01160101 5001	既有建（构） 筑物、设施保护	3740307.47								
11	01160101 6001	按质论价	3740307.47								
12	01160101 7001	建筑工人实名制	3740307.47	0.0315	1178.2						
13	01160101 8001	特殊施工降效	3740307.47								
14	01160101 9001	协管	3740307.47								
15	01160100 3001	其他大型机械 出场及安拆费									
合计					233451.28						-

其他项目清单计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目名称	暂估(暂定)金额(元)	结算(确定)金额(元)	调整金额±(元)	备注
1	暂列金额	187015.37			详见本标准表E.4.2
2	专业工程暂估价	136900			详见本标准表E.4.3
3	计日工				详见本标准表E.4.4
4	总承包服务费				详见本标准表E.4.5
5	合同中约定的其他项目				
合计		323915.37			-

暂列金额明细表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额			187015.37			
2	未确定工程暂列金额						
3	未确定服务暂列金额						
4	未确定其他暂列金额						
合 计		-	-	187015.37			-

专业工程暂估价明细表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	专业工程名称	暂估金额(元)			确认金额(元)			调整金额 ±(元)	备注
		不含税 价格	增值税	含税 价格	不含税 价格	增值税	含税 价格		
		A1	B1	C1	A2	B2	C2	D=C2-C1	
1	绿化恢复、赔清 费用	136900		136900					
合 计		136900		136900					-

计日工表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价(元)		调整金额 ±(元)
						暂定	实际	
						A1	A2	B=A2-A1
一	人工							
人工小计								
二	材料							
材料小计								
三	施工机具							
施工机具小计								
总计								

总承包服务费计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A1	B	C1	A2	C2	D=C2-C1	
1	发包人提供材料							
2	专业分包工程							
3	直接发包的专业工程							
合 计		-	-		-			-

直接发包的专业工程明细表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	直接发包的专业工程名称	备注

增值税计价表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	项目名称	计算基础说明	计算基础	税率(%)	金额（元）
1	增值税	分部分项工程+措施项目+其他项目-专业工程暂估价-除税甲供材料和甲供设备费	4160774.12	9	374469.67
合计					374469.67

发包人提供材料一览表

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	有效损耗率(%)	备注
合计						-	-

承包人提供可调价主要材料表一 (适用于价格信息调差法)

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 C0 (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息 Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整 金额 ΔP (元)
合 计									

承包人提供可调价主要材料表二

(适用于价格指数调差法)

工程名称：广陵区2026年度农村生活污水治理工程-污水整治工程 标段：广陵区2026年度农村生活污水治理工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	风险幅度系数(%)	价差调整金额ΔP(元)
	定值权重A	1	-	-	-	-
	合计	1	-	-	-	